
VALCENO CUP
OPEN+1000 SSTK-VARANO CUP

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 85 RINALDI D. DRIVERS CUNE BMW STK 14 16'19.152 120.961 Km/h 1'09.199 3
2 2 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING DUCATI STK 14 16'21.659 2.507 1'09.231 7
3 3 TRAVERSARO A. LIGURBIKE HONDA OPEN 14 16'28.120 8.968 1'09.400 7
4 19 MANICI A. DUCALE YAMAHA STK 14 16'45.347 26.195 1'09.527 4
5 97 SCIACCA F. CROSTOLO HONDA OPEN 14 16'48.700 29.548 1'11.179 4
6 40 CORSINI C. DUCALE DUCATI STK 14 16'50.624 31.472 1'10.720 14
7 56 SECCHI C. OSIO SOTTO YAMAHA OPEN 14 16'52.378 33.226 1'11.509 10
8 5 GIGLIOLI M. TURBOLENTI HONDA OPEN 14 16'57.185 38.033 1'11.466 8
9 69 BRUGNONE C. ACQUI TERME BMW STK  C 14 17'03.828 44.676 1'11.916 4

10 91 ROLANDO D. CTBK GROUP YAMAHA OPEN C 14 17'05.791 46.639 1'12.185 13
11 29 CHIESA F. DUCALE HONDA OPEN 14 17'08.746 49.594 1'12.290 9
12 68 MASTRUZZO M. DUCALE HONDA OPEN 13 16'36.713 1 GIRO 1'15.251 6
13 23 MONTAGNIN R. ST BMW STK 13 16'40.297 1 GIRO 1'15.567 7

NON CLASSIFICATI

RIT 39 ACCORNERO M. DUCALE DUCATI STK 10 11'48.347 4 GIRI 1'09.916 4
RIT 53 ALOISIO G. VARANO SUZUKI OPEN 5 6'52.529 9 GIRI 1'13.092 2

OPEN

1 3 TRAVERSARO A. LIGURBIKE HONDA OPEN 14 16'28.120 119.863 Km/h 1'09.400 7
2 97 SCIACCA F. CROSTOLO HONDA OPEN 14 16'48.700 20.580 1'11.179 4
3 56 SECCHI C. OSIO SOTTO YAMAHA OPEN 14 16'52.378 24.258 1'11.509 10
4 5 GIGLIOLI M. TURBOLENTI HONDA OPEN 14 16'57.185 29.065 1'11.466 8
5 91 ROLANDO D. CTBK GROUP YAMAHA OPEN C 14 17'05.791 37.671 1'12.185 13
6 29 CHIESA F. DUCALE HONDA OPEN 14 17'08.746 40.626 1'12.290 9
7 68 MASTRUZZO M. DUCALE HONDA OPEN 13 16'36.713 1 GIRO 1'15.251 6

NON CLASSIFICATI

RIT 53 ALOISIO G. VARANO SUZUKI OPEN 5 6'52.529 9 GIRI 1'13.092 2

1000 SUPERSTOCK

1 85 RINALDI D. DRIVERS CUNE BMW STK 14 16'19.152 120.961 Km/h 1'09.199 3
2 2 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING DUCATI STK 14 16'21.659 2.507 1'09.231 7
3 19 MANICI A. DUCALE YAMAHA STK 14 16'45.347 26.195 1'09.527 4
4 40 CORSINI C. DUCALE DUCATI STK 14 16'50.624 31.472 1'10.720 14
5 69 BRUGNONE C. ACQUI TERME BMW STK  C 14 17'03.828 44.676 1'11.916 4
6 23 MONTAGNIN R. ST BMW STK 13 16'40.297 1 GIRO 1'15.567 7

NON CLASSIFICATI

RIT 39 ACCORNERO M. DUCALE DUCATI STK 10 11'48.347 4 GIRI 1'09.916 4

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (16:30) 16:33 ORA FINE (16:50) 16:50

Varano Dé Melegari (PR), 09 Ottobre 2011 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


